'8'

•ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.' 7302, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2011.

Revoga as Leis n. o 6.630 de 08 de outubro
de 2007, n.' 6.961 de 02 de junho de 2009,
n.' 7.294 de 18 de janeiro de 2011, n.' 7.295
de janeiro de 2011 e o Decreto do
Legislativo n.' 002/2010.

Autoria: Mesa Diretora

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. l' Ficam revogadas as Leis n.' 6.630 de 08 de oulubro de 2007, n.'
6.961 de 02 de junho de 2009, n.' 7.294 de 18 de janeiro de 2011, n.' 7.295 de janeiro
de 2011 e o Decreto do Legislativo n.' 002/2010.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete C!O Prefeito, 16 de fevereiro de 2011.

.á./
MAGALHÃES,
Prefeito.

Registre-se e "publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

~ _,C.
CRISTIAN é;E~N
Secretário da Administração
Designado
OP 021/111DDV

	00000001